
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/56/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie 
jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu 

Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 5B 

 

1 
 

Elbląg dnia 02.11.2023r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z 
przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.), zwanej 
dalej ustawą Pzp poniżej 215 000 Euro na dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku 
Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia 
poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu 
Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 5B  Nr spr. ZP/56/2023 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 
w wyniku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z przepisami art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.) poniżej 215 000 Euro na 
dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w 
ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług 
zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w 
Elblągu” – nr 5B,  Nr spr. ZP/56/2023, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej 
oferty: 
 
Oferta nr 2 
Margot Medical Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 77, 05-500 Jastrzębie, NIP: 524 02 03 082 
Pakiet nr 3 
Cena bez VAT 25 500,00 zł 
Cena z VAT  27 540,00 zł 
Oferta nr 3 
MEDIMA sp. z o.o., al. Jerozolimskie 200, 02-486 Warszawa, NIP: 522-270-98-42 
Pakiet nr 1 
Cena bez VAT 115 699,96 zł 
Cena z VAT  124 955,96 zł 
Oferta nr 4 
Danlab Danuta Katryńska,  ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok, NIP: 6852047455 
Pakiet nr 4 
Cena bez VAT 29 960,00 zł 
Cena z VAT  36 850,80 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferty zgodne z uPzp, SWZ, przedstawiają najkorzystniejszą cenę, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 
 
W postępowaniu udział wzięli: 
Oferta nr 1 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin, NIP: 852-260-60-88  
Pakiet nr 3 
Cena bez VAT 54 450,00 zł 
Cena z VAT  58 806,00 zł 
Oferta nr 2 
Margot Medical Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 77, 05-500 Jastrzębie, NIP: 524 02 03 082 
Pakiet nr 1 
Cena bez VAT 119 930,00 zł 

Cena z VAT  129 524,00 zł 
Pakiet nr 3 
Cena bez VAT 25 500,00 zł 
Cena z VAT  27 540,00 zł 
Oferta nr 3 
MEDIMA sp. z o.o., al. Jerozolimskie 200, 02-486 Warszawa, NIP: 522-270-98-42 
Pakiet nr 1 
Cena bez VAT 115 699,96 zł 
Cena z VAT  124 955,96 zł 
Oferta nr 4 
Danlab Danuta Katryńska,  ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok, NIP: 6852047455 
Pakiet nr 4 
Cena bez VAT 29 960,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/56/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie 
jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu 

Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 5B 

 

2 
 

Cena z VAT  36 850,80 zł 
Oferta nr 5 
Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz, NIP: 554-047-56-43 
Pakiet nr 1 
Cena bez VAT  135 699,93 zł  
Cena z VAT      146 555,92 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
Oferta nr 1 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin, NIP: 852-260-60-88  
Pakiet nr 3 
Cena bez VAT 54 450,00 zł 
Cena z VAT  58 806,00 zł 
C= 27 540,00 x 100 : 58 806,00 = 46,83 
Oferta nr 2 
Margot Medical Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 77, 05-500 Jastrzębie, NIP: 524 02 03 082 
Pakiet nr 1 
Cena bez VAT 119 930,00 zł 
Cena z VAT  129 524,00 zł 
C= 124 955,96 x 100 : 129 524,00 = 96,47 
Pakiet nr 3 
Cena bez VAT 25 500,00 zł 
Cena z VAT  27 540,00 zł 
C= 27 540,00 x 100 : 27 540,00 = 100 
Oferta nr 3 
MEDIMA sp. z o.o., al. Jerozolimskie 200, 02-486 Warszawa, NIP: 522-270-98-42 
Pakiet nr 1 
Cena bez VAT 115 699,96 zł 
Cena z VAT  124 955,96 zł 
C= 124 955,96 x 100 : 124 955,96 = 100 
Oferta nr 4 
Danlab Danuta Katryńska,  ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok, NIP: 6852047455 
Pakiet nr 4 
Cena bez VAT 29 960,00 zł 
Cena z VAT  36 850,80 zł 
C= 36 850,80 x 100 : 36 850,80 = 100 
Oferta nr 5 
Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz, NIP: 554-047-56-43 
Pakiet nr 1 
Cena bez VAT  135 699,93 zł  
Cena z VAT      146 555,92 zł 
C= 124 955,96 x 100 : 146 555,92 = 85,26 
 
Unieważnienie postępowania: 
W zakresie pakietu nr 2 zgodnie z art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty. 

 
Oferty odrzucone: 
Nie dotyczy 
 

Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 1 uPzp z 
zachowaniem terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

